segunda-feira, 2 de agosto de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01504 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

REPUBLICAÇÃO DO EXTRATO DO CONTRATO Nº 141/2021

PROC. ADM.: 0153/2021 – DISPENSA: 109/2021 – FUNDAMENTAÇÃO: art. 24,
VIII, da Lei Federal nº 8.666/93 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ:
13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: CAIXA ECONÔMICA FEDERAL - CNPJ:
00.360.305/0001-04 – OBJETO: CONTRATAÇÃO DE INSTITUIÇÃO FINANCEIRA
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PAGAMENTO DA FOLHA DE SALÁRIO DOS
SERVIDORES – VALOR DO DESEMBOLSO: R$ 800.000,00 (OITOCENTOS MIL
REAIS) - VIGÊNCIA: 60 (SESSENTA) MESES.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F616FA4C6D5ECF00C547445EC4F421FD

		2021-08-02T13:35:12-0300